

September 11, 2018

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051.

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Subject: Copy of Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find the enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published today i.e. September 11, 2018, regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form to Members of the Company.

We request you to please take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **Dr. Lal PathLabs Limited**



Rajat Kalra
(Company Secretary & Legal Head)



Encl: As above

Dr Lal PathLabs

डॉ. लाल पैथलैब्स लिमिटेड

कॉरपोरेट आइडेंटिटी नम्बर: एल74899डीएल1995पीएलसी065388
पंजीकृत कार्यालय: ब्लॉक ई, सेक्टर-18, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
कॉरपोरेट कार्यालय: 12वीं मंजिल, टॉवर बी, एसएस टॉवर, मेडिसिटी, गुडगाँव-122001, हरियाणा
वेबसाइट: www.lalpathlabs.com, ई-मेल: cs@lalpathlabs.com
फोन: +91 124 3016500 | फ़ैक्स: +91 124 4234468

सूचना

कम्पनी के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबन्धन एवं संचालन) नियम, 2015 के अनुपालन में कम्पनी ने 10 सितम्बर, 2018 को डाक मत-पत्र सूचना के साथ डाक मत-पत्र फार्म ("डाक मत-पत्र सूचना") का प्रेषण उन सदस्यों को जिनका नाम 24 अगस्त, 2018 ("कट-ऑफ तिथि") तक सदस्य रजिस्टर/रिकार्ड में अंकित थे (क) उन सदस्यों को जिनका ईमेल पता डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के रिकार्ड में पंजीकृत है, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से तथा (ख) अन्य सदस्यों को जिनका ईमेल पता पंजीकृत नहीं है, को एक डाक पूर्व-प्रदत्त स्व-संबोधित व्यावसायिक उत्तर लिफाफा के साथ भौतिक माध्यम से निम्नलिखित प्रस्तावों के संदर्भ में उनकी स्वीकृति की प्राप्ति हेतु, पूरा कर लिया है।

मद सं.	प्रस्ताव का विवरण
1.	कम्पनी के गैर कार्यकारी निदेशकों को कमीशन भुगतान हेतु
2.	कम्पनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन के उद्देश्य व देयता उपभाग में परिवर्तन हेतु
ई-मतदान सहित डाक मत-पत्र द्वारा मतदान की सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:	
ई-मतदान का प्रारम्भ	ई-मतदान की समाप्ति
मंगलवार, सितम्बर 11, 2018 को प्रातः 9.00 बजे (भा.मा.स.)	बुधवार, अक्टूबर 10, 2018 को सायं 5.00 बजे (भा.मा.स.)
बुधवार, 10 अक्टूबर, 2018 को 5 बजे सायं के पश्चात ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी और इसके पश्चात प्राप्त किसी भी डाक मत-पत्र फार्म को वैध नहीं माना जायेगा और इसे कोई प्रत्युत्तर प्राप्त नहीं के रूप में माना जायेगा।	
डाक मत-पत्र की सूचना कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.lalpathlabs.com तथा ई-मतदान एजेन्सी की वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।	
जिन सदस्यों को डाक मत-पत्र फार्म नहीं प्राप्त हुए हैं अथवा जिन्हें ई-मेल द्वारा डाक मत-पत्र की सूचना प्राप्त हुई है और वे कागजी डाक मत-पत्र फार्म के माध्यम से मतदान करना चाहते हैं वे कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेन्ट, लिंक इन्टाइम इण्डिया प्रा. लि. (इकाई: डॉ. लाल पैथलैब्स लिमिटेड), 44, कम्प्यूनिटी सेंटर, द्वितीय तल, नारायणा इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-1, निकट पीवीआर, नारायणा, नई दिल्ली-110028 के पास बुल्कीट डाक मत-पत्र फार्म के लिए आवेदन कर सकते हैं अथवा delhi@linkintime.co.in या cs@lalpathlabs.com पर ई-मेल भेज सकते हैं।	
ई-मतदान सम्बन्धी किसी जानकारी अथवा मामले के लिए सदस्य www.evotingindia.com पर हेल्प खण्ड के अधीन उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न तथा ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा नि:शुल्क फोन नं.: 1800-22-55-33 पर फोन कर सकते हैं अथवा श्री राकेश दत्त, उप प्रबन्धक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इण्डिया) लि., ए विंग, 25वीं मंजिल, मैरार्थीन फ्यूचरेक्स, एनएम जोशी मार्ग, मफतलाल मिल कम्पाउंड, लोअर परेल् (ई), मुम्बई-400013 से प्रदत्त ई-मेल आईडी helpdesk.evoting@cdslindia.com पर सम्पर्क कर सकते हैं।	
डाक मत-पत्र द्वारा मतदान से सम्बन्धित किसी जानकारी अथवा मामले के लिए सदस्य कम्पनी सचिव, डॉ. लाल पैथलैब्स लिमिटेड-12वीं मंजिल, टॉवर बी, एसएस टॉवर, मेडिसिटी, सेक्टर-38, गुडगाँव-122001, ई-मेल: cs@lalpathlabs.com दूरभाष: +91 124 3016500 पर सम्पर्क कर सकते हैं।	
डाक मत-पत्र के परिणाम कम्पनी के कारपोरेट कार्यालय पर शुक्रवार, 12 अक्टूबर, 2018 को लगभग सायं 5.00 बजे (भा.मा.स.) पर घोषित किये जायेंगे और इसे कम्पनी की वेबसाइट www.lalpathlabs.com पर प्रदर्शित किया जायेगा। परिणाम ई-मतदान एजेन्सी की वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों की उन वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किया जायेगा जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।	
कृपया ध्यान दें कि सदस्यों के मताधिकार की कट-ऑफ तिथि 24 अगस्त, 2018 मानी जायेगी और जो व्यक्ति कथित कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य के रूप में लेना चाहिए।	
कृते डॉ. लाल पैथलैब्स लिमिटेड ह./-	
तिथि: 10 सितंबर, 2018	रजत कालरा
स्थान: गुरुग्राम	कम्पनी सचिव एवं वैधानिक प्रमुख



Dr. Lal PathLabs Limited

CIN: L74899DL1995PLC065388

Regd. Office: Block-E, Sector-18, Rohini, New Delhi - 110085.

Corporate Office: 12th Floor, Tower B, SAS Tower, Medicity Sector-38, Gurgaon - 122001, Haryana

Website: www.lalpathlabs.com; E-Mail: cs@lalpathlabs.com

Tel: +91 124 3016500; Fax: +91 124 4234468

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and other applicable provisions, if any, the Company has on September 10, 2018, completed the dispatch of Postal Ballot Notice together with the Postal Ballot Form (the "Postal Ballot Notice") to the members whose names appear in the members register/ records as on August 24, 2018 ("Cut-off Date"): (a) Through electronic means to the Members whose e-mail IDs are registered in the records of depository participants and (b) through permitted physical mode to other members, for seeking their approval by postal ballot including e-voting for the following Special Resolutions:

Item No.	Description of Resolution(s)
1.	Payment of Commission to Non-Executive Directors of the Company.
2.	Alteration of the Object and Liability Clause of the Memorandum of Association of the Company.

The facility to exercise vote by postal ballot, including e-voting, will be available during the following period:

Commencement of e-voting	End of e-voting
Tuesday, September 11, 2018 at 9:00 a.m. (IST)	Wednesday, October 10, 2018 at 5:00 p.m. (IST)

E-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. on Wednesday, October 10, 2018 and any Postal Ballot Form received beyond the said date and time would not be considered valid and shall be treated as if reply has not been received.

The notice of postal ballot is also available on the website of the Company i.e. www.lalpathlabs.com and website of the e-voting agency i.e. www.evotingindia.com.

Members who have not received Postal Ballot Notice or who have received Postal Ballot Notice on e-mail and wish to vote through physical Postal Ballot Form, may send a request for a duplicate Postal Ballot Form to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd. (Unit: Dr. Lal PathLabs Limited), 44, Community Centre, 2nd Floor, Naraina Industrial Area, Phase-I, Near PVR, Naraina, New Delhi-110028, or may send an e-mail to delhi@linkintime.co.in or cs@lalpathlabs.com.

In case of any queries or issues regarding e-Voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available under the help section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800-22-55-33 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Service (India) Ltd., A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, N M Joshi Marg, Mafatal Mill Compounds, Lower Parel (E), Mumbai - 400013 at the designated email ID helpdesk.evoting@cdisindia.com.

In case of any queries or issues regarding voting by postal ballot, members may contact the Company Secretary, Dr. Lal PathLabs Limited - 12th Floor, Tower B, SAS Tower, Medicity Sector-38, Gurgaon - 122001, E-Mail: cs@lalpathlabs.com Tel: +91 124 3016500.

The results of the postal ballot shall be declared around 5:00 P.M. (IST) on Friday, October 12, 2018 at the Corporate Office of the Company and shall be displayed on the Company's website at www.lalpathlabs.com. The results will also be available on the website of the e-voting agency viz., www.evotingindia.com and on the website of the Stock Exchanges, where the shares of the Company are listed.

Please note that the cut-off date on which the right of voting of the Members shall be reckoned is August 24, 2018 and a person who is not a Member as on the said cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

For Dr. Lal PathLabs Limited
Sd/-

Date: Sept 10, 2018
Place: Gurugram

Rajat Kalra
Company Secretary & Legal Head